REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashk€jetuesit/es dhe t&€ fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, nie ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, ) Ligjin nr. 9529, dat¢ 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORLZI'M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

TRITAN MASAR SHEHU

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI POPULLOR, ADRESA: RRUGA GEORGE W. BUSH TIRANA 1010

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés
09 SHTATOR 2021 07 TETOR 2021

M. pF 202

Né bazé té nenit 9/1,48 Tigjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektaratin e Farté t&/Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej me;e né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit dd larues

mu-
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

" Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris¢, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né smoshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, snperfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerés
pasqyrohet né dokumentacionin qé dlsponom, ¢mimin e blerjes, né mungesé &
shpenzlmeve qé keni kryer, pjmén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pa rie té regiis‘truar
ose jo né regjistrat publiké. D

Nr. PEf‘shkﬁmi i pasnrisié‘ dhe burimi i krijimit

Apart i i 195 m2, me adrese | 2.500.000 Ieke (Dymilion e
RrugMblere nga te ardhurat e | peseqinte _mije leke) dhe | 100%
1 kredise si deputet ne 1997-2001 (shlyer totalisht), 2.5 | 25.000 dollar (Njezet e pese
milion leke dhe nga shitja e pronave te familjess| mije dellar)

Deklaruar ne deklaraten e vitit 2001.
Apartament banimi _me siperfage 135 m2, e adresé | 63.000 euro (Gjashtedhjete

HBlere me te ardhurat familjare."|"®tremije euro) 100%
eklaruar ne deklaraten e vitit 2008.

Apartament me siperfage 105 m2, me adrese Rruga- 135.000 euro (Njeqinte e
3 | bicrc ne vitin 2017. Blerjae Ketij apartamenti | tridhjete e pesemije euro) 100%
eshte bere me nje pjese te parave (65 mijeleliro) qe u
perfit ia  ne vitin 2016 ¢ apartamenm ne
rrugeMy objekt eshte deklaruar si blerje ne
deklaraten e vitit 2008) si dheynga shitja e nje banese ne

Durres perfituar nga pronat, familjaredte nenes (familja
I /0 mije euro. Deklaruarne deklaraten e vitit 2017

Pjesa né %

— .

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjitor.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshmedhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksiGheve, t€letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né¢ llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thésari dhe i€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/l Subjektin@eklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé& presje pesé) milion leké. Depozitimi né€ institucionet
bankare i gjendjeve,Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi-subjektit s
plotésoni né kopje té tij. TRITAN SHEHU // ((7,__ ?
\ Y/

!

-
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

" Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né Mmoshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.
Rmt& qé

menteve shumén e
irie té regjistruar

Pershkmam hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén
pasqyr het né_ doknmentacionm qé dnsponom, g:mnmm e blerjm, né mnngmﬁ

Pjesa né %

Shtepi banimi me siperfage 138 m2, me adrese Lagja 13,
Plazh Durres, perfituar si pjese tak ndertimi mbi | XXXXXXXXXXXXXXX | 100%
4 token e familjes se nenes (familjaw Deklaruar ne

deklaraten e vitit 2003.

Ambiente banimi me siperfaqe 440 m2 e transformuarne | 220.000 euro (Dyqinte e

5 Guest House me adrese RrugaF Pallatiy, njezetmije euro) 100%
-jesia Bashkiake Bl Tirane, e blere me

kredi, nga shitje prone te familjes si dhe figa te ardhurat

vjetore te perfituara nga pjestaret e familjes. Deklatuar ne
deklaraten e vitit 2011 dhe 2012.

> ==Y

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtateale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té&regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditetevepgjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né&leké ose né valuté té huaj:

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cashgashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjevedCash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké &sht€ i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé intéresave private né ILDKPKI.

Nése ky formatéshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nenshknyzﬁ;\nbjektlt deld*ﬁ{es/
plotésoni né kopje té.Lij: TRITAN SHEHU / / L/
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

" Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris¢, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né & madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Shtepi dy kateshe e pabanueshme, me adrese Lagja

Palorto, Gjirokaster, perfituar nga kthimi i pronave te
6 | familjes se babait (familja Shehu). Deklaruar ne
deklaraten e vitit 2013.

33,33% ose
1/3

Shtepi e pabanueshme, me adrese Palase, Hin
2 perfituar nga kthimi_ 4 pronave te familje
|7 | bashkeshortes (familj . Deklaruar ne de

- vitit 2013.

33.33% ose |
XXXX | 13 b

Toke me siperfage te perafert 3000 m2
| 8 Himare (e pahipotekuar), perfi

te familjes se bashkeshortes (famil

deklaraten e vitit 2013.

33,33% ose |
XXXXXXKKKKKXXXX | 173

mbi300 000 leké;

¢) vlerén e aksione rave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e li lje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

temit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké €shté i detyrueshém pérpara dorézimit &

plotésoni né kopje t

Yoo e =

- | TRITAN SHE r”— |
| TRTANSHERY 7] A ]
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

" Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mmoshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.
alnté qé

menteve shumén e

- Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé &
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i rijimit Vlera me Pjesa né %

Toke me siperfage 2260 m2 me adrese Lagj-hkozet,
9 Durres perfituar nga kthimi i pronave te familjes se nenes | XXXXXXXXXXXXXXX | 25% ose 1/4
ne vitin 1994 ( familji. Deklaruar ne deklaratat e

meparshme.

Toke me siperfage 1800 m2 me adrese prane

10 -erﬁtuar nga kthimi i pronave te familjes s@menes pAXXXXXXXXXXXXXX | 25% ose 1/4

ne vitin 1994 (familjh). Kjo prone eshte ¢ Zene dhe

eshte per tu kompensuar nga kthimi i pronave:Deklaruar

ne deklaratat e meparshme.

Pyje, Kullota dhe Toke me siperfaqe te perafertyl 00 ha,

11 | me adrese Hundkuq, Gjirokaster, Kjo{prope eshte ne | XXXXXXXXXXXXXXX |33,33% ose

perpunim per tu perfituar nga kthimii pronave te' familjes 1/3

se babait (familja Shehu).

Makine BMW X35, prodhim i vif 2007 me targe-

12 [lllc emer Tritan Shehu, Jblere ne witin 2015 nga | 17.000 euro (Shtate | 100%

siguracioni i kompanise“8igal dhe nga'shitja e makines | mbedhjete mije euro)

vjeter. Deklaruar ne deklaratatie, viteveite meparshme.
PN ~Sae. v

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dheté dr€jtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshine, t€segjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksionevepté letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e liKuiditetevepgjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né hdadhénie, né leké ose né valuté té€ huaj;

* Neni(4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje n& Eash jasht@sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s€ interesavesprivate né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénsh i sub_[ektlt deu‘ j/gs
plotésoni né kopje té tij. TRITAN SHEHU / //c
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

" Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢. d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né snoshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.
zlute qé

1| enteve shumén e

Pérshkruani hdlléeisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vleré
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé &

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢ e té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.
Nr. ?éi?siik.imi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me Pjesa né %

J
Kontrate premtim i me siperfage 30 m2 me
13 | adrese u rres me Bar Cod i | 32.000. (Tridhjete e dy mije) | 100%
kontrate ne 16.12.2020. Vlera | euro

e kontrates 37.000 Euro. Deri ne 09 Shtator 2021 jane
likujduar ne banke 32.000 euro dhe diferenca 5000 etiro
ne momentin e daljes se dokumentit Aipotekor,
(Deklaruar si prone tek faga 4 pika 5 e kesaj deklarate)

Kontrate premtim shitje apartamenti me siperfage 71.5
14 | m2 me adrMDurres me BarCod | 47.000 (Dyzet e shtate mije) | 100%
i kontrates e Mars2021yVlera | euro

e kontrates 50.000 Euro. Ne momentipe lidhjes Kontrates
u likujduan ne banke 47.000 euro. dhe diferénca 3000
euro ne momentin e daljes se dokumentit-hipatekor.
(Deklaruar si prone tek faga 4 pika 5 ekesaj deklarate)

-

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d idiigjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme/dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t&regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré téweganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e ak§ieneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe ng huadh@nie, né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjektideklaries qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje fi€¢ Cash jasht€ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare iygjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s€interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sqb]ektlt d ad'%

plotésoni né kopje té tij. TRITAN SHEHU /
f s
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

’ ‘Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t€ zotéruara nga

zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét négmeshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.
D A

enteve shumén e
rie té regjistruar

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e Kkrijimit, vle
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me Q me fjalé | Pjesa né %
Gjendje llogarie bankare pra_Bank ne leke, | +8.427 leke.A(Plus tetemije e | 100%
15 | date 31.12.2020 = 246 leke dhe gjendje 09.09.2021 = | katergind emjezet e shtate).
8.673 leke. Shtim me 8.427 leke.

Gjendje llogarie bankare prane ank 21€0+18.287 euro (Plus tete | 100%
16 |euro, date 31.12.2020 = 21.556 euro dhe gjendje/ mbedhjete mije e dyqind e
09.09.2021 = 39.843 euro. Shtim me 18.287 eufo. tetedhjete e shtate).

Llogari dy emerore me bashkeshorten.

Gjendje llogarie bankare pran_Bank nelp+2.800 euro (Plus dymije | 100%
17 | euro, date 31.12.2020 = 1.450 euro dhe“gjendje |teteqind).

09.09.2021 = 4.250 euro. Shtim me 2.800 &uro.
Llogari dy emerore me bashkeshorten.

Gjendje llogarie bankare prane-:e eurdp, date | 0 (zero) euro. 100%
18 |31.12.2020 = 10.000 euro dhe gjend)e,09,09.2021 =
10.000 euro. Ndryshimi me 0 eurd.

Gjendje CASH ne shtepiyvleraimonetare nga kursimet e | 1.400.000  (njemilion e | 100%
19 | ndryshme. katergind mije) leke

0| p ==

* Neni 4, gérma a, b, ¢ ¢sd i Ligjit'nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajishme'dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtS$hme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t&yecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneye, t¢létrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlesén e likuiditcteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thésari dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/10Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cashjjashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi n€ institucionet
bankare i gjendjevel€ash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi subjektit d aglies
plotésoni né kopje é tij. TRITAN SHEHU / y 7 I e
[l ¢ A

/
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ANGAZHIME NiE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektityybashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri n¢ datén e fillimit t&
punés sé vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, e
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjist
vepnmtarls_gﬁge organlzates, fnn]cgmm dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri d

Srt i‘lstlt(:mmt, i

I’Ershknml ité ardhnrave

he me fjalé)
Te ardhura nga pagesat e Fondac10n1t Zonja e Keshillit te Mire per 32 811 Weuro (Tridhjete

aktivitetin Universitar, Spitalor dhe me Universitetet Italiane. Kaluar | dymije g teteqind
e barlce o ciendbicte)

Te ardhura nga Sigurimet Shogerore. Kaluar ne Banke- 1.179.175 leke (Njemilion e
njeqind e shtatedhjete e
nentemije e njeqind shtate
dhjete e pese)

Te ardhura nga interesat bankare n-Bank 2.800 euro (Dymije teteqind)

o ol

),:0.9,0.0.0.0,0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.6.0.0.0 09,060 ©.9.0,0,60¢ XXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX X XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

):0.0.9.0.6.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.9.0.0.0.0.2.9.0.0.0.0.0.0.0.0.9.0,0.0.0,0. XXXX XXX X XXX XXXXXX

XXXXX XX XXX XX XX XREX XX XXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

),0.0.0.0.0,0.9.0.0.82.0,6.¢.9.0.0.0,0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.0, XXXXXXXX XXX XXX XXX

AN
Emri, Mbiemri, Nénshkrimisubjektit dekiatrues
TRITAN SHEHU /' fo— /{u/‘-*-’
{ / b {/ (/4
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. / /
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financia
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

¢ pasqyrohen né

Marre kredi prane banke
(Dyzet mije euro). E gjithe shuma eshte e shlyer aktualisht.

| Dhenie hua sipas kontrates nrlcp. o ate | 80.000 (tetdhjete mije) euro
| 27.12.2019. Te dhenat e kesaj kontrate jane te
| fagen nr.7.

e
ST ST PR R A T

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa-gosial

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&é nenit 22 t& Ligjit nr, 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare-ié téyzgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publike " i ndryshuar,

Amtorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit't¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté, territorit t&¢ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né egmér dhe per llogariné time.

Shtetasi/ja , ALK TRITAN SHEHU bashkéshorti/ja g
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja “

i/e Subjektit TRITAN MASAR SHEHU
Emér, Atési;, Mbiemer

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj/pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponojjpasuri¥€gmas té regjistruar né emrin tim N

Deklaroj se té dhénat epasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pe:‘sonit té lidhur
asgjé qé nuk éshté e vérteré. ALK SHEHU AlLe Ske t4
I/ T

“Para Fillimit t& Detyrés” ]




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqip@ris¢, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

akin Mercedez Benz, e blere nga te ardhurat si mjek ng ‘ 7.0005 (shtate mije)
1 | Gjermani. Makina eshte me targa Gjermane-)rodhim euro
vitit 2007.

Makine Volksvagen Tuareg, e blere nga te ardhurat 8.700  (tetemije e | 100%
Gjermani. Makina eshte me targa shqipt htateqind) euro s
prodhim i vitit 2010. i3

Gjendje llogarie bankare prane
Gjermani, date 31.12.2020 = 80.000
09.09.2021 = 80.000 euro. Ndryshimi me 0 ¢

0 (zero) euro 100%

[2 an
D d

Gjendje llogarie bankare prang ne euro, date | -806 (minus teteqind e | 100%
31.12.2020 = 5.009 euro dhe gj )

dj€09.09.2021 = 4.203 euro. | gjashte) euro
Paksim me 806 euro. “
4, gérm ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
e t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

rueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

*Objekti i deklarimit (Ne
a) pasurité e palua_]tshme

h

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

(ALK SHEHU ﬁze ShEH g

“Para Fillimit t& Detyrés” 2




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata, ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

imi i instifucionit, i

kti i

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t¢ ardhura, en
p statusi, obje

organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i regjis
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari de
subjektit. -

Pérshkrimi i té ardhurav : -

mit té det

ardhurave neto té
leké apo né valuté (me
» - - . - fjal€) .
Te ardhura nga paga si kardiolog ne Segerberger Klinik ne Bad |[32.400 “ (tridhjete e dymije e
Segerberg, Gjermani. Paga merret nepermjiank. katergind) euro.

XXAXXXXXXXX XXX XXX XXX XXX XXX XX XXX KKK, | XEXXXX XXX XXX XXXXXXX
EW

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj..) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklatues.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té cilévespersoni i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidenecialitetin e tyre.

iar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
atés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
@stin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e de
mbarimit té detyrimit (muajM) nr.
(principalin), kohézgjatjen (muaji i

e

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

ank sipas kontrates | 80.000 (tetedhjete mije) euro
; I, idate 27.12.2019 nga prinderit per blerje
shtepie ne Gjermani.'Kete hua e kam marre per nje periudhe 3
vjecage dhe pa‘interes. Shumen e kam gjendje ne llogari pasi
transaksioni e mafijés se prones nuk eshte kryer ende.

),0.0.0.0.0.0.0.0.0.:6.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.8D.9.0.9.9.0.0.9.9.0.9.9.0.0.9.9.0,0.0.¢

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje (é tij. ALK SHEHU ﬂL[L, ﬁb'f; v M'———-\

7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infor@hidaagoval

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE “ e,

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk€jetuesi/ja, f€mijét madhoré) ‘
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&é nenit 22 t& Ligjit nr, 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiaremé ténzgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen veg¢mas.

3 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003y, " Pérdékiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa néptmésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj;

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit't¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pégjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht@territorit t&é Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né gmer dhe pér llogariné time. |

Shtetasi/ja , LORAN TRITAN SHEHU bashkéshorti/ja H
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit %
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja m
i/e Subjektit TRITAN MASAR SHEHU

Emér, Atésiy, Mbiemeér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponojdpasuri v@gmas € regjistruar né emrin tim X
Nuk disponojipasuri ¥e¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat epasqyruara prej meje né kété . — — e
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. LORAN SHEHU , pZ N\~ 4 // -
W)Wy

“Para Fillimit t& Detyrés” 1
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b. ¢, ¢. d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqip@ris¢, t¢ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén r : utE qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé dokumenteve shumén e

shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té j pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit %

Makine BMW X5, prodhim i vitit 2007 me targq
1 prone e djalit Loran Shehu e blere nga shitja e makines vjetery 10.000 euro (Dhjete | 100%
dhe nga te ardhurat e familjes. Deklaruar ne deklaraten e ['miijécuro)
meparshme te vitit 2017 te babait.

XXXXXX XXX XX XXX XX XX XXX XXX XXX XXREXXX | XXXXXXXXXXXX | XXXXX

),:0.9.0.0.0.9.0.0.0.0.0.6.0.0.0.0.0.0.0.5.0.0.96.09,¢ 5.0.0.0.0.0.0.01D.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.G8D.0.0.0.0.4

XXXXXX XXX XX XXX XXX XX XEMX XX XXX XXXXXX | XXXXXXXXXXXX | XXXXX

- e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma ayb. c. ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme 'dhe t& dpgjtateale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshaiété regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil:

¢) sendet me“vleré t€ vecanté,mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké oseMt valutété huaj;
* Nenif4/1. Subjékti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje ng Cash, jashté(sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjéhdjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé inteesave private né¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

LORAN SHEHU ¢ 0K\ o pop
/4

(3%
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé€, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikatayose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén,nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura imi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit pu statusi, objekti i

veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri n e fillimit t€ detyrés sé
subjektit.

rdhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave Krijua ¢ apo né valuté (me

Te ardhura nga aktiviteti privat si biznes i vogel i djalit Loran |{= 864.228 leke (Minus teteqind e
Shehu, Noter NIPT: L.72607802B me adrese Rruga Myslym Shyri, | gjashtedhjete e katermije e dyqind
Pallati 135/1, Kati 1, per periudhen Janar — Shtator 2021 e njezet e tete)

),9.0.9.0.90.0.0.0.0.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.000. 40 "'9999979.909090909906909000.

DETYRIMEP FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juftdik&@dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues

e Té dhénat pér emra personash ndaj t&@iléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur kefifidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin‘e de iar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti S B tés dhe interesin bazé, pér kredité¢ bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muaji h in mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e

Rerihiknni L detygim fillimit t& detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

) 0.0.0.0.0.0.9.0.9.0.2.6.9.¢.0.9.9.0.0.0.0.9.0.9.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.05.0.0.9.9.9.0.0.0.0.0.9.9.9.0.0.0.0.0.¢

),:0,.0.0.0.:4.0.6,0.0,2.2.9.0,0.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.41.9.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.9.0.0,0.0.0.0 ¢

Ny

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidghur

plotésoni né kopje 1é tij. LORAN SHEHU 72 A l/ % /]L v

%

(P8 ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesifjay, fémijét madhorg)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr£ 9049, daté 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké . i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas:

— —

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté 10.42003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort'1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe/jashté¢ teffitorit t¢ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe ‘pérdlogariné time.

Shtetasi/ja , AIDA PANDELI SHEHU bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit bl
bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit TRITAN MASAR SHEHU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me deétyrimet qésanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri/Vecmds 1@ regjistruar né emrin tim ]
Nuk dispongj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété e —— ; .
dokument jané té vértetd dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. AIDA SHEHU f/ﬁ /q; j Zﬁt'l Yy &#f 0 ﬁ! _

=
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢ d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqip@€risé, t&é zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Gjendje llogarie bankare prand [llBank ne curo, dad[ +44.
31.12.2020 = 0 euro dhe gjendje 09.09.2021 = 44.502 euro
Shtim me 44.502 euro.

Gjendje llogarie bankare prang : %1.753 (plus gjashte
31.12.2020 = 8 leke dhe gjendje 09.09.20 dhjete e njemije e
Shtim me 61.753 euro. shtateqind e pese
dhjete e tre) leke

+4 (plus Kkater) euro

d'i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme jtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& reg ¢

gjendje né Cash. j temit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankar j Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés séi rivate né ILDKPKI.

Nése ky format és mjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni ne kopje té tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t¢é ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikatay,ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén, nga data 1

Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues. !
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emerti M"onm

i, objekti i

¢ fillimit té detyrés sé

organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistri
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri

subjektit.
Shuma e ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuars cké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé) ;
Te ardhura nga paga ne Bashkine e Tiranes. 869.861_Teke (teteqind e gjashte

dhjete ¢ nentemije e teteqind e
gjashtedhjete e nje) leke

Rep. nr. 360.000 (treqind e gjashte dhjete
ije) leke.

Te ardhura nga qiradhenia sipas kontrates nr.
Kol, me Niesia Bashkiake Rruga
Pallati /.Kadastrale per periudhen 01 Jandr —
09 Shtator 2021

XX XXX XXX XXX X XXX XXX XX XXX XXX X XXX XXX | XXX XXX XX XXX XXX XXXXX

A W W

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj pergonave,juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit té detyr@s t¢ subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndajt€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t€ fuajtur Kenfidenetalitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qe!ll e dety nanciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁllimit dhe té
mbarimit té detyrimit ( . ¢ Kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgj jin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t€ detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjal§)

),0.0.0.0.0.4.0.9.9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.09.0.0.08D.6.0.9.9.0.0.99.90949990799.90900.

Pérshkrimi i

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

;_'J]méso'm: né kopje 1é tij. . AIDA SHEHU ﬁ / e, J fl 4 Y )@éé;
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